Российская Федерация
Забайкальский край
Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШЕНИЕ
от 18 мая 2017                                                                                             № 102

с. Дульдурга

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Дульдурга» от 11 ноября 2016 года № 62

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Государственным стандартом РФ ГОСТ Р6.30 2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации.  Требования к оформлению документов», руководствуясь, уставом сельского поселения, Совет сельского поселения «Дульдурга»,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Дульдурга» от 11 ноября 2016 года № 62 «Об утверждении Порядка оформления, регистрации и опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов сельского поселения «Дульдурга», в виду нецелесообразности его применения»;
2. Специалистам в делопроизводстве применять Государственный стандарт РФ ГОСТ Р6.30 2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации.  Требования к оформлению документов»;
3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания;
4. Настоящее решение опубликовать в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                             М.Б. Эрдынеев

Исп. А.Б. Батожаргалова, 8(30256)21427